เมืองล าปาง ระหว่าง กม.๔+๔๐๐ - กม.๔+๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสรา้ง จ านวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน จ ากดั ส.ศิลาแลงการโยธา (ส่งออก,

ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๓,๓๔๐.๕๔ บาท (เก้าหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบ

บาทห้าสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง